
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

271.12.2013

Niniejszym  informuję,  że  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawę materiałów biurowych i papieru:
Zadanie nr 1 – Dostawa artykułów biurowych i specjalistycznych
Zadanie nr 2 – Dostawa artykułów plastycznych
Zadanie nr 3 – Dostawa papieru kserograficznego, maszynowego i komputerowego

Zamawiający  zgodnie  z  art.  91  ust.  1  ustawy  –  Prawo  zamówień  publicznych 
dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
Zadanie nr 1

PENTAP KOMPLEKSOWE I PROFESJONALNE WYPOSAŻENIE BIUR 
ANDRZEJ FROMBERG, UL. ROGOZIŃSKA 11 C, 64-920 PIŁA

cena brutto: 32.098,02 zł; 
termin realizacji zamówienia: 31.12.2013; 
warunki płatności: 14 dni.
Zadanie nr 2

PENTAP KOMPLEKSOWE I PROFESJONALNE WYPOSAŻENIE BIUR 
ANDRZEJ FROMBERG, UL. ROGOZIŃSKA 11 C, 64-920 PIŁA

cena brutto: 3.847,67 zł;
termin realizacji zamówienia: 31.12.2013; 
warunki płatności: 14 dni.
Zadanie nr 3

P.H. VERNON JERZY STANISZ KUŹNICA CZARKOWSKA
UL. POLNA 5, 64-700 CZARNKÓW

cena brutto: 34.586,40 zł; 
termin realizacji zamówienia: 31.12.2013; 
warunki płatności: 14 dni.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty powyższych 
Wykonawców przedstawiają  najkorzystniejszy bilans ceny za  realizację  przedmiotu 
zamówienia  i jakości  oferowanych  artykułów, a w związku z powyższym uzyskały 
największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego 
na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
Zadanie nr 1 
1. P.H. VERNON Jerzy Stanisz Kuźnica Czarkowska, ul. Polna 5, 64-700 Czarnków

cena brutto: 35.661,26 zł; termin realizacji zamówienia: 31.12.2013; warunki płatności: 
14 dni.

2. RODAN Sp. z o.o., ul. Górecka 17, 60-201 Poznań
cena brutto: 30.395,00 zł; termin realizacji zamówienia: 31.12.2013; warunki płatności: 
14 dni.

3. P.W. KRAM Roman Dolata, ul. Słoneczna 2, 64-520 Obrzycko
cena brutto: 32.437,63 zł; termin realizacji zamówienia: 31.12.2013; warunki płatności: 
14 dni.

4. Pentap Kompleksowe i profesjonalne wyposażenie biur Andrzej Fromberg
ul. Rogozińska 11 c, 64-920 Piła
cena brutto: 32.098,02 zł; termin realizacji zamówienia: 31.12.2013; warunki płatności: 
14 dni.



Zadanie nr 2 
1. P.H. VERNON Jerzy Stanisz Kuźnica Czarkowska, ul. Polna 5, 64-700 Czarnków

cena brutto: 3.846,50 zł; termin realizacji zamówienia: 31.12.2013; warunki płatności: 
14 dni.

2. RODAN Sp. z o.o., ul. Górecka 17, 60-201 Poznań
cena brutto: 3.300,00 zł; termin realizacji zamówienia: 31.12.2013; warunki płatności: 
14 dni.

3. P.W. KRAM Roman Dolata, ul. Słoneczna 2, 64-520 Obrzycko
cena brutto: 4.011,74 zł; termin realizacji zamówienia: 31.12.2013; warunki płatności: 
14 dni.

4. Pentap Kompleksowe i profesjonalne wyposażenie biur Andrzej Fromberg
ul. Rogozińska 11 c, 64-920 Piła
cena brutto: 3.847,67 zł; termin realizacji zamówienia: 31.12.2013; warunki płatności: 
14 dni.

Zadanie nr 3 
1. P.H. VERNON Jerzy Stanisz Kuźnica Czarkowska, ul. Polna 5, 64-700 Czarnków

cena brutto: 34.586,40 zł; termin realizacji zamówienia: 31.12.2013; warunki płatności: 
14 dni.

2. RODAN Sp. z o.o., ul. Górecka 17, 60-201 Poznań
cena brutto: 29.400,00 zł; termin realizacji zamówienia: 31.12.2013; warunki płatności: 
14 dni.

3. P.H. BAFRA Barbara Franczyk, ul. Lotnicza 10, 64-920 Piła
cena brutto: 34.278,40 zł; termin realizacji zamówienia: 31.12.2013; warunki płatności:  
14 dni.

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne 
kryteria - cena 60 % i jakość 40%:
Zadanie nr 1

Oferta nr 1 cena – 54,00 pkt jakość – 40,00 pkt łącznie – 94,00 pkt
Oferta nr 2 cena –   0,00 pkt jakość –   0,00 pkt łącznie –   0,00 pkt
Oferta nr 3 cena – 59,37 pkt jakość – 38,50 pkt łącznie – 97,87 pkt
Oferta nr 4 cena – 60,00 pkt jakość – 38,20 pkt łącznie – 98,20 pkt

Zadanie nr 2
Oferta nr 1 cena – 60,00 pkt jakość – 33,95 pkt łącznie – 93,95 pkt
Oferta nr 2 cena –   0,00 pkt jakość –   0,00 pkt łącznie –   0,00 pkt
Oferta nr 3 cena – 57,53 pkt jakość – 39,15 pkt łącznie – 96,68 pkt
Oferta nr 4 cena – 59,98 pkt jakość – 40,00 pkt łącznie – 99,98 pkt

Zadanie nr 3
Oferta nr 1 cena – 51,00 pkt jakość – 40,00 pkt łącznie – 91,00 pkt
Oferta nr 2 cena – 60,00 pkt jakość – 25,00 pkt łącznie – 85,00 pkt
Oferta nr 3 cena – 51,46 pkt jakość – 31,30 pkt łącznie – 82,76 pkt

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4) i 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych został wykluczony następujący Wykonawca: 

Zadanie nr 1
1) RODAN  Sp.  z  o.o.,  ul.  Górecka  17,  60-201  Poznań,  gdyż  Wykonawca  w 

wyznaczonym przez Zamawiającego terminie nie uzupełnił wymaganych próbek.
UZASADNIENIE: 
Zamawiający pismem BZP.II.271.12.3.2013 z dnia 25.02.2013 r. wezwał Wykonawcę 
na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy p.z.p. do złożenia uzupełnienia określonych w SIWZ 
w części II pkt 1 i w części III pkt 2.3. próbek na potwierdzenie spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Wykonawca nie udzielił 
odpowiedzi w wyznaczonym terminie.



Zadanie nr 2
RODAN  Sp.  z  o.o.,  ul.  Górecka  17,  60-201  Poznań,  gdyż  Wykonawca 
w  wyznaczonym  przez  Zamawiającego  terminie  nie  uzupełnił  wymaganych 
próbek.
UZASADNIENIE: 
Zamawiający pismem BZP.II.271.12.3.2013 z dnia 25.02.2013 r. wezwał Wykonawcę 
na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy p.z.p. do złożenia uzupełnienia określonych w SIWZ 
w części II pkt 1 i w części III pkt 2.3. próbek na potwierdzenie spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Wykonawca nie udzielił  
odpowiedzi w wyznaczonym terminie.

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych oferty Wykonawcy 
wykluczonego w Zadaniu nr 1 i w Zadaniu nr 2 uznaje się za odrzucone.

Zamawiający informuje, że zawarcie umów z Wykonawcami w sprawie zamówienia 
publicznego nastąpi po dniu 6 marca 2013 r.

Sporządziła:
28.02.2013 r., J.Januszewska


